
 

 

 

 

 

DIREZIONE GENERALE 

          
D.R. n. 800 

 
OGGETTO: Nomina commissione giudicatrice per la procedura di valutazione comparativa 

finalizzata al conferimento di n. 1 incarico da Tutor per Training Academy – a.a. 2020-2021 

 
IL RETTORE 

 
VISTO il vigente Statuto del Politecnico di Bari; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2011; 

VISTO che per l’attivazione del Corso sulle competenze trasversali – Poliba Soft Skill 

Training Academy con D.D. n. 519 del 11.11.2020 è stata indetta una 

procedura di valutazione comparativa, per titoli e colloquio, finalizzata al 

conferimento di n. 1 incarico da Tutor; 

CONSIDERATO che il termine ultimo per la presentazione delle istanze di partecipazione alla 

procedura anzidetta è scaduto alle ore 12:00 del giorno 23 novembre 2020; 

RITENUTO pertanto, di dover nominare, come previsto dall’articolo 8 del relativo Avviso 

di selezione, la Commissione giudicatrice della procedura di valutazione 

comparativa per il profilo di Tutor; 

ACQUSITA la disponibilità degli interessati 

D E C R E T A 

Per tutto quanto in premessa riportato, la Commissione giudicatrice per la procedura di 

valutazione comparativa, per titolo e colloquio, finalizzata al conferimento di un incarico come 

innanzi indicato, risulta così composta: 

- Dott. Sandro SPATARO, Direttore Generale                 -  Presidente 

- Prof. Giuseppe ACCIANI, Delegato del Rettore al Placement    -  Componente 

- Prof.ssa MariangelaTURCHIARULO, Delegato del Rettore al Placement  -  Componente 

Il presente decreto sarà pubblicato nell’Albo on-line e sulla pagina web dedicata all'iniziativa.  

Bari,01/12/2020                     
Il Rettore 

Prof. Francesco Cupertino 
 
 
 

Il Responsabile  del  Procedimento:  
Dott. Nicola Linsalata 
Tel.: 0805963767 
e-mail: nicola.linsalata @poliba.it 



 


		2020-12-01T10:44:41+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




